COMUNE DI CESSANITT
PROVINCIA DI Vibo Valentia

Piazza Marconi n.1 -89816 Cessaniti (VV) tel.0963501022 fax 0963501533
Pratican. {795 & 22/ 03,2024

PROVVEDIMENTO DI CANCELLAZIONE ANAGRAFICA PER MANCATO RINNOVO DEL

TITOLO DI SOGGIORNO
(art.11, comma 1, lettera c) D.P.R. 30 maggio 1989, n. 223 come sostituito dall'art, 15, comma 3, del D.P.R. 31.08.1999 N, 394)

L'UFFICIALE DI ANAGRAFE

Considerato che il/la Sig./Sig.ra KHEDHRI DHOUHA (22.04.1978), iscritto anagraficamente in questo

Comune, non ha provveduto a rinnovare la dichiarazione prevista dall'Art. 7, comma 3, del D-P.R. n.
223/1989;

Visto l'art. 7, comma 3, del D.P.R. n. 223/1989 che pone a carico del cittadino straniero iscritto in
anagrafe l'obbligo di rinnovare all'Ufficiale di Anagrafe la dichiarazione di dimora abituale nel
Comune, corredata del documento di soggiorno entro sessanta giorni dal rinnovo di quest'ultima;

Visto l'art. 11 comma 1, lett. C9 del D.P.R. n. 223/1989 che prevede la cancellazione dall'anagrafe del
cittadino straniero per effetto del mancato rinnovo della dichiarazione di cui all'art. 7, comma 3, del
vigente regolamento anagrafico, trascorsi sei mesi dalla scadenza del titolo di soggiorno;

Considerati che questo ufficio ha provveduto, come previsto dal citato art. 11, ad invitare lo straniero
ad esibire, entro trenta giorni dal ricevimento dell'invito, il titolo di soggiorno rinnovato;

Considerato, inoltre, che € risultato inutilmente decorso il termine dal ricevimento dell'invito da parte
dello straniero.

DISPONE

la cancellazione del/della Sig./Sigra KHEDHRI DHOUHA (22.04.1978), all'anagrafe della
popolazione residente di questo Comune per le motivazioni ivi specificate, con decorrenza dalla data
odierna.

DISPONE ALTREST'

- che il presente provvedimento venga notificato all'interessato anche mediante la procedura prevista dall'art
143 CP.C., qualora se ne verifichino le condizioni, nonché venga comunicato;

a) al Prefetto U. T G della provmma DI VlbO Valentza
" b) atla Questura— Uﬁluo Stramen di beo \’aientla, .

o= avversoil pr aﬁente pro'v vedlmx,nto e am messo ricorso al Prefetto ch Vibo Vamnha entro JO ( giorni) da]ia data.
o uLHd noﬁﬁcazmne*opyme & al’mesx ammesso ncomofal

-Tnbumle ommarm dt Vmo Valentm nex tcnm i(h un ai ot



